
 

 

UCHWAŁA NR 1484/22a/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 5 marca 2021 r. 

 

w sprawie terminów przeprowadzania egzaminów z wiedzy  

dla kandydatów na biegłych rewidentów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 lit. f) w związku z art. 16 ust. 7 pkt 1) ustawy z dnia 

11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1415) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Ustala się terminy egzaminów z wiedzy dla kandydatów na biegłych rewidentów 

w okresie od dnia od 26 sierpnia 2021 r. do dnia 23 czerwca 2022 r., określone w załączniku 

nr 1 do uchwały. 

 

 § 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia w trybie art. 102 ustawy z dnia 11 

maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1415). 

 

 

 

 

 

w porozumieniu: 

 

Przewodnicząca       Prezes  

Komisji Egzaminacyjnej    Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

 

 

 Anna Karmańska     Barbara Misterska-Dragan 

 


